
S Touch
Technické specifikace

Traka Touch je propracovaný systém správy klíčů 
s vestavěnou inteligencí. Může fungovat jako 
autonomní řešení, které ke správě databáze nevyžaduje 
žádné připojení k síti nebo počítačovému serveru. Další 
možností je síťové připojení k našemu podnikovému 
řešení Traka Web. V pevné paměti systému se uchovává 
kompletní historie událostí pokrývající veškeré operace 
s klíči. Správa systému nikdy nebyla jednodušší. 

Obecné
• Klíče jsou k dispozici non-stop (24/7)
• Přístup pouze pro oprávněné uživatele
• 7“ dotyková obrazovka
•  Kompletní historie událostí pokrývající všechny 

uživatele a operace s klíči
• Bezpečné uschování a správa až 60 klíčů
•  Snadný přístup prostřednictvím PIN kódu, čtečky 

karet a biometrické čtečky otisků 
• Bateriová záloha
•  Soft close-down bez rizika ztráty dat v případě 

dlouhodobého výpadku elektrického proudu 

Autonomní
•  Nejmodernější řešení správy klíčů, provozované 

zcela nezávisle na vašem IT systému
• Autonomní systém typu ‘plug and play’ 
•  Nevyžaduje připojení k síti, PC nebo externímu 

zařízení
•  USB port pro import/export sestav  

prostřednictvím flash disku
•  Automatické zálohování dat 

na vyjímatelnou SD kartu

Zapojení v síti
•  Plná podpora síťových funkcí a správa 

prostřednictvím řešení Traka Web
• Centralizovaná správa a vytváření sestav
• Správa na dálku pomocí prohlížeče

Volitelné funkce
•  Item Booking, Reason/Fault logging  

a rozvrhy přístupu 

„Pomocí řešení Traka Touch jsme dokázali snadno a rychle vylepšit 
systém správy klíčů na úrovni obchodu. Nyní máme v plánu 
nainstalovat tento systém do všech našich obchodů po celé Velké 
Británii. Jde o úžasně jednoduché, avšak účinné řešení, které běžným 
zaměstnancům i manažerům neuvěřitelně zjednodušuje efektivní 
správu klíčů. A navíc – jelikož jde o řešení autonomní – snadno se 
implementuje lokálně, bez nutnosti zapojovat pracovníky 
 z firemního týmu IT nebo centrály.“ 
 Zákazník Traka Touch



ASSA ABLOY, the global leader
in door opening solutions

PS-ST-AA V2

Všechny produkty řady Traka Touch 
(L-Touch, S-Touch a M-Touch) lze 
bezpečně spravovat a monitorovat 
prostřednictvím řešení Traka Web.

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s. r. o.
Dolnoměcholupská 1418/12
102 00 Praha 10
Česká republika
Tel.: +420 226 806 200
Fax: +420 226 806 201
email: traka@assaabloy.cz
www.assaabloy.cz

ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o.  – 
organizačná zložka
Továrenská 15, 901 01 Malacky
Slovenská republika
Tel.: +421 2 4552 0141-2 
Fax: +421 2 4552 0140 
email:  traka@assaabloy.cz
www.assaabloy.sk

TRAKA S-TOUCH TECHNICKÉ SPECIFIKACE

•  Rozměry skříňky: (V x Š x H) 675 x 609 x 140 mm

•  Rozměry skříňky s ovládacím podem: (V x Š x H) 675 x 866 x 140 mm

• Hmotnost: 29 kg

• Napájení: Vstup: 100-240 V AC, Výstup: 15 V DC

• Bateriová záloha: 12 V DC, 4,2 Ah

• Spotřeba energie: Max. 35 W 

• Materiál skříňky: Ocel Zintec 

•  Barevná provedení: Černá s jemnou texturou (TLP-F652-T)  
nebo krémová lesklá (RAL1013)

• Materiál dvířek: Čirý polykarbonát nebo plný kov

•  Provozní teplota: Teplota prostředí, pouze pro použití v interiéru 
(-5 °C až +40 °C při rel. vlhkosti 95 % bez kondenzace)

• Upevnění: Na zeď

• Kapacita klíčů: 10-60 (120 v provedení double density)

•  Podpora pro receptor strip: s blokováním, bez blokování, s tlačítky,  
bez tlačítek, provedení double density (120 pozic), kombinace obou  
variant – vždy s tříbarevnou LED indikací

• Počet uživatelů / systém: 25 tisíc (vyšší počet na vyžádání)

• Komunikace: Ethernet (TCP/ IP) 10/100 MB

• Rozhraní čtečky: Clock/data, Wiegand, Serial (RS232/ TTL), pouze PIN

•  Rozhraní pro alarm: 3x reléový výstup 1 A/24 V, pro připojení poplašných  
systémů, systémů kontroly přístupu, systémů CCTV atd.

• Certifikace: CE, FCC, CSA, ROHS

Další informace o řešení Traka  
a výhodách inteligentních klíčových skříněk 
naleznete na stránkách www.traka.com


